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Nie lubisz poniedziałków? Pomyśl jeszcze raz! Bo gdy w Da Grasso Iława serwują pyszne
burgery z aż 30% rabatem, początek nowego pracującego i szkolnego tygodnia naprawdę da
się lubić!



Taaakie burgery dostaniecie w poniedziałkowej "promce" w iławskiej restauracji Da Grasso!

Burgery w Da Grasso Iława - czy już się znacie? :-)

Jeśli tak, to 30% poniedziałkowy rabat to świetna okazja, aby znów się rozsmakować w przepysznym
burgerowym menu, opracowanym z myślą o każdym podniebieniu!
A jeśli jeszcze nie próbowaliście - poniedziałek to właśnie najlepsza okazja, aby nadrobić smakowe
zaległości :-).



Polecają się:

Szarpany Wieprz Burger - NOWOŚĆ w menu!
Classic Burger,
Cheese Bacon Burger,
Spicy BBQ Burger
i Crispy Chicken Burger.
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Wszystkie buły serwowane są z frytkami lub frytkami stekowymi i napojem Pepsi 0,85l. W
poniedziałkowej "promce" są Wasze już od 26 zł! Burgerożercy, korzystajcie z poniedziałkowego
rabatu w Da Grasso Iława! *Promocja obowiązuje dla zamówień na miejscu i z odbiorem własnym.



A co jeszcze dobrego pichcą w kuchni na Sobieskiego 1? W czwartki czeka na Was 30%
rabatu na wszystkie makarony!* 

Crema Fungo - makaron tagiatelle w sosie śmietanowo-grzybowym na bazie białego wina z
pieczoną piersią z kurczaka i natką pietruszki.
Carbonara - makaron spaghetti w sosie śmietanowym na bazie białego wina z boczkiem, cebulą
i parmezanem.
Spinaci - makaron penne w sosie z sera pleśniowego na bazie białego wina ze szpinakiem,
cebulą, czosnkiem i parmezanem.
Bolognese - makaron spaghetti w sosie pomidorowym z mięsem, czosnkiem i parmezanem.
Pollo Pesto - makaron penne w intensywnym sosie pesto rosso na bazie oliwy z pieczoną
piersią z kurczaka, z dodatkiem suszonych pomidorów, czosnku i bazylii.
Gambero Bianco - makaron tagiatelle w sosie śmietanowym na bazie białego wina z
podsmażoną cebulką, krewetkami, czosnkiem i natką pietruszki, udekorowany pomidorami
koktajlowymi.
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Spróbujcie też nowych kulinarnych propozycji prosto od Da Grasso Iława. To sycące mięsne
smakołyki z "Szarpanym Wieprzem", które świetnie się sprawdzą w krótkie i chłodne jesienne
dni. Spróbuj każdej z nich w wersji "HOT or NOT"! :-) Do wyboru burger, pizza i mięsne fryty!
Wpadajcie do Da Grasso Iława i przekonajcie się, że to świetna pizzeria... i znacznie więcej!
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Da Grasso Iława zaprasza! Iława, ul. Sobieskiego 1. Tel. 504 894 790.
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